PAGE
3

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	23.10.2024 г.

	№
	327

	ст-ца Калининская

О присвоении звания "Почётный гражданин
Калининского района"
В соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский  район от 22 апреля 2015 года № 414 "Об утверждении положения о звании "Почётный гражданин Калининского района", рассмотрев ходатайство главы муниципального образования Калининский район Кузьминова В.В. (исх. № 10981/01-16 от 01.10.2024 г.), на основании протокола заседания постоянной комиссии Совета муниципального образования Калининский район по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления от 18 октября 2024 г. № 46, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Присвоить звание "Почётный гражданин Калининского района":

1) Залознему Денису Владимировичу, директору Общества с ограниченной ответственностью "МАПП" за авторитет у жителей Калининского района, обретенный длительной общественной и хозяйственной деятельностью с выдающимися результатами для Кубани и Калининского района;

2) Нерусину Владимиру Владимировичу, генеральному директору общества с ограниченной ответственностью "Джумайловское", за авторитет у жителей Калининского района, обретенный длительной общественной и хозяйственной деятельностью с выдающимися результатами для Кубани и Калининского района;

3) Соляник Елене Андреевне, начальнику управления образования администрации муниципального образования Калининский район, за авторитет у жителей Калининского района, обретённый длительной педагогической,  общественной деятельностью с выдающимися результатами для Кубани и Калининского района, за большой личный вклад в развитие системы образования Калининского района.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район (Осипенко А.И.) опубликовать настоящее решение в газете "Калининец" и обеспечить его размещение (опубликование) на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совета муниципального образования Калининский район

	                                    В.В. Кузьминов

	                                  В.Н. Башкиров